
Technický list

Vers : 6 Datum  15.08.2019 Strana  1 z 2

PLÁŠŤ
▪ premium plus ▪

nesterilní, jednorázový výrobek s laminací
PE na rukávech a v přední části, provázky

na zavázání okolo krku a pasu, pletené
nebo elastické manžety na zápěst

ÚČEL A OBLAST POUŽITÍ · pokryt oblečení
· ochrana před infekty  (např. MRSA/NORO Virus)
· preventivě na ochranu před křížovou kontaminací
· vhodné pro vyšetřovatelské, pečovatelské, hygienické, laboratorní a industriální odvětví

SMĚRNICE + 
KLASIFIKACE/KATEGORIZACE, 
APLIKOVANÉ NORMY                     
A CERTIFIKÁTY
 

· CE podle MPG – směrnice 93/42/EHS + 2007/47/EG – výrobek 1.třídy
· ISO EN 14126:2003

(ochrana proti infekcím)
· prohlášení o shodě pro kontakt s potravinami

APLIKOVANÉ KVALITATIVNÍ NORMY · ISO EN 9001:2015

INSTRUKCE K POUŽITÍ · Instrukce k použit nejsou nutné, protože správné profesionální použit výrobku je 
evidentní.

· Neškodné, pokud používáno kvalifikovanou osobou.
· Používejte pouze nepoškozené výrobky! Dbejte na celistvost výrobku před a během 

používání!
· Očekává se, že uživatel vyzkouší vhodnost výrobku na předpokládáný účel použit na 

vlastní zodpovědnost!

OMEZENÍ POUŽITÍ · Nevhodné pro činnost s nebezpečnými, ostrými nebo agresivními látkami!

VŠEOBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ 
POKYNY

· Lehce hořlavé! Nepoužívejte v blízkosti silného tepla a otevřeného ohně!

MATERIÁL · Vysoce kvalitní PP spunbond a PE

HUSTOTA MATERIÁLU · PP: ≈  16 g/m2 (± 3 g/m2)
· PE-Folie: ≈ 0.015 mm

CHARAKTERISTIKA MATERIÁLU · Stabilní, lehký
· voděodolná laminace

INFORMACE O ALERGENNOSTI · Bez latexu

OZNAČENÍ · Individuální LOT číslo s datem výroby pro dohledatelnost



USKLADNĚNÍ · Uskladněte na suchém místě

MINIMÁLNÍ DATUM TRVANLIVOSTI · 5 let od data výroby při správném uskladnění

MEZIBALENÍ                           10 ks/ sáček

ZASILATELSKÁ JEDNOTKA - KARTO 100 ks / karton (10 x 10 ks)

S ELASTICKÝMI MANŽETAMI

VEL. š x d (± 3 cm) zelená žlutá

XL ≈ 140 x 130 cm REF
25 30 6514

REF
25 30 6544

                    S PLETENÝMI MANŽETAMI

    VEL. š x d (± 3 cm) zelená modrá žlutá

XL ≈ 140 x 135 cm REF
25 30 5514

REF
25 30 5524

REF
25 30 5544


